
CK SCHOLARE, s.r.o., Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno
IC: 034 90 424, DIČ: CZ03490424, Č. b. ú. 267439020/0300 (ČSOB)CK SCHOLA RE t:|.: 737 445 088, 606 418 971, info@ckscholare.cz, www.ckscholare.cz

SMLOUVA O ZÁJEZDU (CESTOVNÍ SMLOUVA) uzavřená podle § 2521a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník mezi CK SCHOLARE, s.r.o. a Objednatelem:

I. Identifikace zájezdu

Číslo zájezdu: 202453 Destinace: Německo
Kód programu: NE01a Název zájezdu: Berlín
Termin: 24. 10. 2024 Cena za osobu: 1350 KČ
Doprava: autobus
pojištěni: v ceně zájezdu je obsaženo komplexní pojištěni (poj. léčebných výloh, zavazadel, úrazové, odpovědnosti
a storna zájezdu)

II. Objednatel
Název školy: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace IČO školy: 44555423
Adresa školy: jateční 243/22, Klíše, 400 01 Ústi nad Labem
Kontaktn' osoba:
Počet studentů*: S?1

,l r l ljména pedagogů*:
jména rodinných přÍs|ušniků pedagogů (pomocný doprovod)*:

*jména všech účastníků je nutno uvést do Seznamu účastníků.

iii. splátkový kalendář
Cena zájezdu za všechny p|atÍcÍ účastníky bude objednatelem uhrazena v jedné splátce:

1. splátka Částka za osobu: 1350 KČ Termin: 23. 9. 2024 Způsob úhrady: faktura

lV. Objednatel svým podpisem potvrzuje, že se seznámil a souhlasí se všeobecnými podmínkami CK SCHOLARE,
s. r. o. a Všeobecnými pojistnými podmínkami pojišťovny union, a. s., které jsou nedIlnou součástí smlouvy.
Objednatel odpovídá za pravdivost jim uvedených údajů a souhlasí se zasňáním nabídek CK. Objednatel odpovídá za
smluvní závazky spo|ucestujÍcÍch.

V. Podpis a razítko

, L'n— A L ,,, Gr f7c y b q.

VI. Přílohy, které jsou nedílnou součástí cestovní smlouvy
- Seznam účastníků (objednatel zasílá CK společně s platbou zálohy, není-li domluveno jinak)
- Všeobecné podmínky CK SCHOLARE, s.r.o., Všeobecné pojistné podmínky pojišťovny union, a. s.
- program č. NE01a
- pokyny k odjezdu (CK zasílá objednateli nejpozději 7 dní před odjezdem)


